
گروه ورزش/ مجمع انتخابات فدراسیون فوتبال دیروز 
در مرکز همایش های صداوسیما در حالی برگزار شد 
که رقابت برای رسیدن به صندلی ریاست بین مهدی 
تاج، میرشاد ماجدی و عزیزا... محمدی بود. در پایان 
این رقابت انتخاباتی، مهدی تاج با کسب اکثریت آرا به 
عنوان رئیس جدید فدراسیون انتخاب شد. در مجمع 
فدراسیون فوتبال ۸۰ نفر حق رأی داشتند که از این 
جمع مهدی تاج ۵۱ رأی، میرشاد ماجدی ۲۵ رأی و 
عزیز محمدی ۴ رأی کسب کرد. در نهایت مهدی تاج در 
حالی برای دومین بار به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال 
انتخاب شد که از زمان اعلام کاندیداتوری با موجی 
از انتقادات مواجه شده بود؛ از مسائل پیش آمده در 
قرارداد امضا شده با مارک ویلموتس در زمان ریاستش 
و حواشی آن و همچنین پیگیری های مجلس برای 
برخورد با مسببان این قرارداد که بگذریم، حالا پرونده 
فساد دیگری با عنوان پرونده فولاد مبارکه به قوه قضاییه 
رفته که نام مهدی تاج نیز در برخی گزارش های منتشر 
شده در این باره به چشم می خورد. اگرچه مهدی تاج با 
حضور در برنامه تلویزیونی یک شنبه شب سعی در شفاف 
سازی و البته تطهیر خود داشت اما او همچنان نتوانسته 
فضای عمومی را به سود خود برگرداند و انتخاب او از 
سوی مجمع با انتقادهایی همراه بوده است. در حالی 
این انتقادات مطرح شده که در شرایط کنونی مهم ترین 
مطالبه از فدراسیون فوتبال بازگرداندن فضای آرام و به 
دور از حاشیه به فوتبال کشور برای حضور در جام جهانی 
است و برای رسیدن به این مهم قبل از هر چیز شخص 
رئیس فدراسیون باید دست به کار شود و با شفاف سازی 

پاسخ همه انتقادات و ابهامات پیرامون خود را بدهد.
مجمع پرحاشیه       

مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال روز گذشته در حالی 
برگزار شد که می توان از آن به عنوان پرحاشیه ترین و 
عجیب ترین مجمع انتخاباتی تاریخ فوتبال یاد کرد. 
مسلما با توجه به اتفاقاتی که در ماه های اخیر در فوتبال 

کشور رخ داد، مجمع هشتم شهریور ۱۴۰۱ در تاریخ 
فوتبال ایران برای همیشه به عنوان خاص ترین مجمع 
انتخاباتی در کتاب تاریخ فوتبال ایران ثبت خواهد شد. 
این برای اولین بار بود که مجمع انتخاباتی فدراسیون 
فوتبال بعد از عزل رئیس فدراسیون پیشین برگزار می 
شد و همین موضوع به حساسیت های آن دامن زده 
بود. علاوه بر این، تایید نشدن صلاحیت چند کاندیدای 
سرشناس، حضور سرپرست فدراسیون دربین نامزدها 
و بازگشت مهدی تاج باعث شده بود تا فوتبال ایران 
شاهد برگزاری خاص ترین مجمع انتخاباتی تاریخ خود 
باشد. آخرین سکانس از سریال پرحاشیه و جنجالی 
این روزهای فوتبال کشور نیز لغو شبانه مجمع بود که 
در خبرگزاری ها و کانال های خبری از آن به عنوان 
کودتای شبانه نام بردند. بامداد سه شنبه بعد از این 
که حسن کامرانی فر به صورت رسمی با اطلاعیه ای 
در سایت فدراسیون فوتبال در ساعت ۰۰:۴۶ بامداد 
تصمیم رسمی بــرای لغو انتخابات را اعــلام کــرد تا 
ساعت ۳:۵۱ بامداد اتفاقات عجیب و مهمی رخ داد 
که به وتوی تصمیم دبیرکل و انتشار رسمی اطلاعیه 
برگزاری انتخابات ختم شد. حتی شنیده شد برای 
استعلام درباره آن چه کودتای شبانه خوانده شد،  ناظر 
لبنانی AFC را از خواب بیدار کردند و او تاکید کرده بود 
اگر انتخابات لغو شود، فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا 
تصمیم سختی علیه فوتبال ایران خواهند گرفت. بر 
همین اساس با فشار اعضای مجمع و دلهره رسمی از 
خطر تعلیق، هیئت رئیسه تصمیم دبیرکل را در جلسه  
وتو کرد و دوباره در سایت فدراسیون بیانیه مربوط به 
برگزاری مجمع انتخاباتی در تاریخ و زمان مقرر منتشر 
شد. دیشب  بسیاری بر این باور بودند که با لغو انتخابات، 
مهدی تاج برای همیشه از معادلات مدیریتی فوتبال 
ایران حذف خواهد شد و ماجدی تا بعد از جام جهانی 
سرپرست فدراسیون خواهد بود ولی طی ۱۸۵ دقیقه 
دوباره معادلات تغییر کرد و انتخابات برگزار و مهدی 

تاج رئیس فدراسیون فوتبال شد. انتخابی  که واکنش 
های عمدتا انتقادی زیادی را در پی داشت و برخی آن 
را عقب گرد فوتبال ایران خواندند. هر چند عده ای 
نیز خوشبینانه امیدوارند تاج با استفاده  از نفوذ خود در 
کنفدراسیون فوتبال آسیا مشکلات تیم ملی فوتبال 

را کم کند.
تاج برگشت؛ کی روش هم می آید؟!       

انتخاب تاج علاوه بر ابعاد مدیریتی در فدراسیون و 
استعفای نفراتی همچون کامرانی فر، روی سرنوشت 
تیم ملی فوتبال ایــران در جام جهانی هم تاثیرگذار 
خواهد بود. تاج چندی پیش در یکی از مصاحبه های 
انتخاباتی خود درباره احتمال بازگرداندن کی روش 
گفته بود: »فکر می کنم کی روش مربی موفقی است. 
تنها چیزی که می توانم بگویم همین است. اگر انتخاب 
بشوم قاعدتاً به صورت جدی با تیمم روی بازگرداندن 
کی روش فکر می کنیم.« بعد از ایــن اظــهــارات بود 
که کارلوس کی روش هم با انتشار فیلمی از دوران 
حضورش در تیم ملی ایـــران، واکنش مثبتی برای 
بازگشت نشان داد، آن هم در حالی که فدراسیون فوتبال 
طبق برنامه های ارائه شده اسکوچیچ قرار است در فیفا 
دی مهرماه در کشور اتریش دو بازی دوستانه مقابل 
اروگوئه و سنگال برگزار کند. میرشاد ماجدی که برای 
خودش شانس نشستن روی صندلی ریاست فدراسیون 
فوتبال قائل بود، چند روز پیش گفته بود که اگر رئیس 
بشود دراگان اسکوچیچ به عنوان سرمربی به کارش در 
تیم ملی ادامه می دهد. با انتخاب تاج و ناکامی ماجدی 
باید دید سرنوشت نیمکت تیم ملی ایران به کدام سمت 
مــی رود. آیا تاج دوبــاره کی روش را به تیم ملی بازمی 
گرداند یا در فاصله اندک تا جام جهانی، اسکوچیچ 
سرمربی باقی می ماند. البته با توجه به اظهارات اخیر 
مهدی تاج و رد چند پیشنهاد خوب از سوی کارلوس 
کی روش در چند ماه اخیر می توان بازگشت سرمربی 

پرتغالی به تیم ملی را اتفاق محتملی دانست.
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شمسایی از تیم ملی فوتسال استعفا کرد
وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال ایران پس از انتخاب 
مهدی تاج به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال، از نیمکت تیم ملی 
استعفا کرد. شمسایی فقط در بازی های مقدماتی انتخابی جام 
ملت های آسیا روی نیمکت تیم ملی نشسته بود و پیش از مسابقات 
تایلند و جام ملت های آسیا از سمتش کناره گیری کرد. شمسایی 
در حالی استعفا کرد که تیم ملی از چند روز قبل، اردویش را شروع 
کرده و به زودی برای شرکت در مسابقات تایلند، عازم این کشور 
خواهد شد. همچنین مصطفی نظری، مربی دروازه بان های تیم 
ملی فوتسال ایران که سابقه سال ها بازی برای تیم ملی را هم 
دارد، از سمتش استعفا کرد تا همراه با وحید شمسایی، پیش از 

شروع جام ملت های آسیا از تیم ملی خداحافظی کرده باشد.

کاوه رضایی سرخابی را دور زد و تراکتوری شد
کاوه رضایی بازیکنی که مدنظر پرسپولیس و استقلال بود، با عقد قرارداد رسمی به 
تراکتور پیوست. کاوه رضایی، مهاجم ۳۰ ساله فوتبال کشورمان، به عنوان بازیکن آزاد به 
جمع شاگردان بردیف اضافه شد. رضایی سابقه بازی در تیم های فولاد، سایپا، ذوب 
آهن و استقلال در ایران و شارلوا، کلوب بروژ و اود هورلی در لیگ بلژیک را در 
کارنامه دارد. وی توانسته در ۱7 بازی با پیراهن تیم ملی ایران چهار گل 
به ثمر برساند. توافق و امضای قرارداد کاوه رضایی با تراکتور در حالی 
صورت گرفت که او مدت ها با تیم استقلال تمرین کرد و قرار بود با 
خروج نام امیرارسلان مطهری از فهرست آبی ها، او جایگزین شود، 
اما اقدام دیرهنگام باشگاه در اعلام نام مطهری به سازمان لیگ برای 
فسخ قرارداد و پاسخ منفی سازمان لیگ به استقلال مبنی بر قانونی 

نبودن فسخ با این بازیکن باعث شد حضور کاوه رضایی در جمع آبی ها منتفی شود.

واکنش محمدنبی به شایعه استعفای کامرانی فر
مهدی محمدنبی، نایب رئیس جدید فدراسیون فوتبال در حاشیه مجمع فدراسیون در پاسخ به سوالی 

درباره گزینه های دبیرکلی فدراسیون )با توجه به شایعه استعفای حسن کامرانی فر( گفت:  گزینه ای 
تعیین نشده و صحبتی هم در این خصوص نشده است. نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال درباره 
احتمال بازگشت کــی روش به تیم ملی نیز بیان کرد:  دربــاره کــی روش هم همان طور که گفتم 
پیشنهادها در هیئت رئیسه فدراسیون بررسی می شود. وی در پاسخ به این سوال که آیا هنوز تاج 
به تصمیم خود مبنی بر انتخاب آقای کی روش پایبند است؟ گفت:  او در برنامه ای در خصوص 

موفقیت هایی که در ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ وجود داشت، صحبت کرد و احیانا برداشت هایی 
شد. محمدنبی درباره زمان تعیین تکلیف تیم ملی توضیح داد: فکر کنم در دستور کار 

هیئت رئیسه قرار بگیرد و زمان آن اطلاع رسانی می شود. برای آینده، هیئت رئیسه 
تصمیم می گیرد. وی در پاسخ به این سوال که آیا کامرانی فر از دبیرکلی فدراسیون 

استعفا کرده است؟ بیان کرد:  اطلاعی ندارم و استعفایی هم از او ندیدم.

گــروه ورزش/ اختلاف استقلال با صــدا و 
سیما باعث شد در دو بازی خانگی آبی ها برابر 
سپاهان و مس کرمان دوربین ها طوری قرار 
بگیرند که تبلیغات محیطی کارگزار استقلال 
دیده نشود. پیش از این گفته می شد که این 
اتفاق استقلال را با خسارت ۳۰ میلیاردی 
روبه رو کرده است، موضوعی که باعث اختلاف 
شدید بین این باشگاه با کارگزارش شده است. 
ظاهرا کارگزار استقلال بابت اتفاقات دو بازی 
خانگی این تیم از باشگاه طلب خسارت کرده 
و به مدیران گفته هیچ پولی پرداخت نمی 
کند چرا که شرکت های طرف قرارداد بابت 
پخش نشدن تبلیغات شان حاضر نیستند 
پولی بدهند. این موضوعی است که باعث 
اختلاف شدید بین آبی ها و کارگزار باشگاه 
شده تا جایی که حتی صحبت هایی درباره 
قطع همکاری دوطرف شده است. استقلال 
فصل پیش با یک شرکت قــرارداد کارگزاری 
به ارزش ۵۰۰ میلیارد تومان امضا کرد که در 
تاریخ فوتبال ایران بی سابقه بود اما همان موقع 

خیلی ها به موفقیت آمیز بودن این همکاری و 
درآمدزایی ۵۰۰ میلیاردی باشگاه استقلال 
با تردید نگاه می کردند و محقق شــدن آن 
را بعید می دانستند! ظاهرا پیش بینی آن 
ــادی هم درســت از آب درآمــد  ها تا حــدود زی
چرا که این شرکت نتوانست در طول فصل 
آن گونه که باید و شاید به تعهدات خود عمل 
کند. در این بین استقلال فصل گذشته تا 
آستانه قطع همکاری با کارگزار پیش رفت 
اما طی چند جلسه بین دوطــرف اختلافات 
به طور موقت برطرف شد. حالا ورق برگشته 
و این کارگزار است که دیگر نمی خواهد با 
باشگاه استقلال همکاری کند و علت آن هم 
تشدید اختلاف این باشگاه با صدا و سیما 
بر سر موضوع حق پخش و تصویربرداری 
غیرمتعارف از دیدارهای استقلال و پخش 
نشدن تبلیغات محیطی اســت. اتفاقی که 
گویا خسارت چند ده میلیاردی به کارگزار 
که مجری تبلیغات محیطی باشگاه استقلال 
است، وارد کرده و آن ها را برای ادامه همکاری 

مردد کرده است. اگر کارگزار استقلال قطع 
همکاری کند، این باشگاه که با توجه به انتشار 
قراردادهای فصل جاری گران ترین و پرهزینه 
ــرای پرداخت  ترین باشگاه ایــرانــی اســت ب
تعهداتش به کادرفنی و بازیکنان و هزینه 
ــار مشکل خــواهــد شــد. بر  ــاری دچ هــای ج
اساس گزارش ارائه شده از باشگاه استقلال 
مجموع قرارداد تیم های پایه و بزرگ سالان 
این تیم  ۳۰۶ میلیارد و ۹7۰ میلیون تومان 
است و مجموع قرارداد کادرفنی آبی پوشان 
نیز ۳۶ میلیارد تومان اعلام شده است. به این 
ترتیب مجموع هزینه باشگاه استقلال برای 
تیم بزرگ سالان و پایه روی عدد ۳۴۳ میلیارد 
تومان قرار می گیرد که رشد فزاینده نسبت 
به فصل گذشته را نشان می دهد. پرداخت 
این تعهد سنگین مالی نیاز به حامی مالی و 
کارگزار قدرتمند دارد و اگر باشگاه استقلال 
نتواند با کارگزارش به توافق برسد یا هرچه 
زودتر یک کارگزار جدید جذب نکند اوضاع 

مالی آبی ها به هم خواهد ریخت.

مشکل استقلال و کارگزار جدی شد

 پای صدا و سیما 
در میان است؟

ادامه هفته چهارم لیگ برتر

نبردهای جذاب در تهران و اصفهان
گروه ورزش/ روز گذشته با برگزاری چهار دیدار، هفته چهارم 
رقابت های لیگ برتر فوتبال کشور آغاز شد و امروز با برگزاری 
چهار دیــدار باقی مانده پرونده این هفته از رقابت ها بسته 
خواهد شد. در یکی از بازی های حساس این هفته، سپاهان 
و فولاد مقابل هم قرار می گیرند. فولاد پرستاره لیگ را با یک 
برد و دو تساوی شروع کرده و یکی از تیم های بدون شکست 
تا پایان هفته سوم به حساب می آید. این فصل هم نقطه قوت 
فولاد خط دفاعی نفوذناپذیرش است و مسلما سپاهانی ها 
که فعلا بهترین خط حمله لیگ را دارند، مقابل تیم نکونام کار 
آسانی نخواهند داشــت. سپاهان بعد از ۲ برد در هفته سوم 
مقابل گل گهر متوقف شد و حالا به فولادی رسیده که عبور از 
آن آسان نخواهد بود. بازی امروز سپاهان و فولاد را می توان 
یکی از پرستاره ترین و طبیعتا جــذاب ترین بــازی های لیگ 
بیست و دوم دانست. در دیگر بازی حساس امروز، پرسپولیس 
در ورزشگاه آزادی میزبان صنعت نفت آبادان است. طی سه 
هفته ابتدایی تنها نکته مثبت پرسپولیس گل نخوردن این تیم 
بود که یکی از نقاط قوت استقلال در لیگ بیست و یکم به شمار 
می رفت و به واسطه همین خط دفاعی قدرتمند بود که فرهاد 
مجیدی در پایان توانست جام را بالای سر ببرد. حالا یحیی با 
خط دفاعی ترمیم شده و مستحکم، تیمش را به عنوان یکی از 
مدعیان قهرمانی معرفی کرده و امیدوار است امروز به دومین 
برد متوالی خود دست یابد. رسیدن به یک گل آن هم در هفته 
سوم نشان می دهد که پرسپولیس مثل فصل گذشته در خط 
حمله ضعف دارد. ترابی و سرلک در نقش وینگر و هافبک 
میانی با شماره هایی در پرسپولیس بازی می کنند که بعضاً به 
مهاجمان نوک تیم اختصاص می یابد و در روزهایی که مهاجمان 
پرسپولیس روزهای خوشی را تجربه نمی کنند، همکاری دو نفره 
ترابی و سرلک سه امتیاز حساس دیدار برابر آلومینیوم در اراک 
را که همیشه مخاطرات زیادی برای پرسپولیس به همراه داشته 
به حساب قرمزهای پایتخت نشین واریز کرد. در کنار آمادگی 
بالای بازیکنانی نظیر ترابی و سرلک حضور مرتضی پورعلی 
گنجی آن هم در شرایطی که فرشاد فرجی مصدوم است می 

تواند خبر خوبی برای یحیی باشد.  

ادامه هفته چهارم لیگ برتر؛ امروز       
تراکتورتبریز  - هوادار تهران –   ۱۸:۳۰

پرسپولیس – صنعت نفت آبادان –   ۱۸:۳۰
مس رفسنجان – آلومینیوم اراک–   ۱۹:۳۰

سپاهان - فولادخوزستان–   ۱۹

آفسایدگزارش

خبر

جایگاه بانوان در 10 دقیقه تکمیل شد!

نحوه بلیت فروشی بازی پرسپولیس در هفته چهارم لیگ برتر 
مشخص شد. با اعلام شورای تامین و با توجه به ترمیم و تعمیر 
سکوهای طبقه دوم ورزشگاه آزادی، برای این بازی به منظور 
حضور هواداران، هیچ سهمیه ای در نظر گرفته نشده است و کلیه 
بلیت های در نظر گرفته شده مربوط به  طبقه اول است. در این 
نشست، اعلام شد که فروش بلیت جایگاه بانوان هم از ساعت ۹ 
سه شنبه از طریق سامانه مشخص شده باز شد و در زمان ۱۰ دقیقه 

ابتدایی، کلیه سهمیه اعلام شده به فروش رفت.

تبریک جنجالی مجیدی که زود پاک شد!
سرمربی سابق استقلال انتخاب مهدی تاج را تبریک گفت. پس از 
انتخاب مهدی تاج به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال، فرهاد مجیدی 
با انتشار یک استوری به او تبریک گفت و آرزوی موفقیت کرد. با این 
حال سرمربی سابق استقلال و فعلی تیم اتحاد کلباء امارات خیلی 
زود از این استوری پشیمان شد و آن را پاک کرد. مجیدی زمان حضور 

در تیم ملی امید با مهدی تاج همکاری کرده بود.

دعوت AFC از جواد نکونام
AFC از جواد نکونام برای حضور در گفت وگوی مربیان برتر آسیا، 
دعوت کرد. ۲۱ سپتامبر هفتمین دوره تالار گفت وگوی یک 
روزه مربیان برتر آسیا به میزبانی کنفدراسیون فوتبال آسیا در 
کوالالامپور به صورت ویدئویی برگزار خواهد شد. در همین باره 
از جواد نکونام سرمربی تیم فولاد نیز برای شرکت در این دوره که 

از راه دور خواهد بود، دعوت به عمل آمده است.

مخالفت ماجدی با برکناری اسکوچیچ

میرشاد ماجدی سرپرست سابق فدراسیون فوتبال درباره انتخاب 
مهدی تاج به عنوان رئیس جدید این فدراسیون در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: انتخابات برگزار شد و آقای تاج رای آورد و همه انتخابات 
را دیدند. امیدوارم آقای تاج آورده خوبی برای فدراسیون داشته 
باشد. او درباره احتمال بازگشت کارلوس کی روش به تیم ملی 
فوتبال ایران گفت:  هر مربی که به جای اسکوچیچ بیاید، امضای 
من پای او نخواهد بود. من عضو هیئت رئیسه و مدیر فنی فدراسیون 
فوتبال هستم و سعی می کنم کارهای فنی را پیش ببرم. او درباره 
طلب ویلموتس و پرداخت طلب او با پول فدراسیون فوتبال گفت: 
به نظر من طلب ویلموتس جزو پروژه های ملی است. این پول برای 

بازیکنان تیم ملی، هیئت های فوتبالی و فدراسیون فوتبال است.

ارسلان مطهری؛ از ممنوع التصویری 
تا تمرین پشت دروازه!

گروه ورزش/ ارسلان مطهری بازیکنی است که باشگاه 
استقلال قصد داشت نام او را از لیست خارج کند اما با 
مخالفت این بازیکن، باشگاه نتوانست خواسته اش را 
عملی کند، بنابراین عقد قرارداد با کاوه رضایی منتفی 
شد. بعد از ناکامی استقلال در جذب کاوه رضایی، ارسلان 
مطهری از روز جمعه به تمرین استقلال برگشته اما به 
شکلی عجیب حتی یک عکس از او منتشر نشده است و 
کسی هم در باشگاه توضیحی در این باره نــداده است. 
این موضوعی است که باعث تعجب خیلی از هــواداران 
ــلان مطهری در طول  استقلال شــده اســت چــرا که ارس
دوران حضورش در استقلال نمایش نسبتا خوبی داشته 
و مشخص نیست با تصمیم چه کسی این بازیکن در تمرین 
آبی ها ممنوع التصویر شده است، اما این همه ماجرا نیست 
و گویا مطهری روزهای بسیار سختی را در جمع آبی های 
پایتخت در پیش رو خواهد داشت. مطهری در حالی از روز 
جمعه به تمرینات استقلال برگشته که در اتفاقی عجیب 
ساپینتو به این بازیکن اجازه تمرین گروهی را نداده است 
و این بازیکن فقط می تواند پشت دروازه تمرینات خود را 
به صورت اختصاصی ادامه بدهد. این اتفاق در شرایطی 
است که مطهری بازیکن بی کیفیتی نیست و شاید بتواند در 
مقاطعی از فصل به استقلال کمک کند اما فعلا او شرایط 
عجیبی را تجربه می کند. با ادامه این شرایط و ترافیک 
بازیکن در خط حمله استقلال احتمالا مطهری تا پایان نیم 
فصل همین شرایط را تجربه کند و در نیم فصل از جمع آبی 
ها جدا شود. مطهری با گلزنی در شهرآورد و درخشش در 
بازی های آسیایی شروع بسیار خوبی در استقلال داشت 
و اصلا فکر نمی کرد چنین روزهای سختی را در جمع آبی 
ها تجربه کند و از درخشش در ترکیب اصلی به تمرینات 

انفرادی و دوری از تمرینات گروهی برسد.

ویژه

هلند آخرین حریف والیبال ایران در مرحله گروهی

تیم ملی والیبال ایران در دومین دیدار خود از 
دور گروهی مسابقات قهرمانی جهان )بحرین(، 
دوشنبه  شب به دومین پیروزی خود رسید و 
موفق شد با نتیجه ۳-۱ از سد مصر عبور کند. 
ملی پوشان ایران در اولین دیدار خود آرژانتین 
را ۳-۲ شکست داده بودند. گفتنی است، 
جهان  قهرمانی  مسابقات  از  روز  چهارمین 
درحالی دیروز به پایان رسید که صعود هشت 
تیم به مرحله یک هشتم نهایی قطعی شد و دیگر 
تیم های باقی مانده برای هشت سهمیه دیگر در 

پنجمین و ششمین روز مسابقات تلاش خواهند 
کرد. بدین ترتیب از گروه A تیم صربستان، از 
گروه B تیم برزیل، از گروه C تیم های لهستان 
و آمریکا، از گروه D فرانسه، از گروه E ایتالیا و از 
گروه F تیم های هلند و ایران به مرحله یک هشتم 
نهایی صعود کردند. شاگردان بهروز عطایی 
ساعت ۲۰ چهارشنبه، نهم شهریور در آخرین 
مسابقه خود در مرحله مقدماتی برای کسب 
صدرنشینی جــدول گــروه F به مصاف هلند 

خواهند رفت.

جوانان والیبال ایران بر بام آسیا ایستادند
تیم ملی والــیــبــال ایـــران در مرحله نهایی 
قهرمانی  رقابت های  دوره  بیست ویکمین 
جوانان آسیا به مصاف تیم ملی والیبال هند رفت 
و توانست با نتیجه ۳ بر یک به پیروزی برسد تا با 
این برد قهرمان این مسابقات شود. مسابقات 
والیبال قهرمانی مردان زیر ۲۰ سال آسیا از روز 
دوشنبه ۳۱ مرداد به میزبانی منامه در کشور 

بحرین آغاز و به مدت هشت روز پیگیری شد. 
عرشیا به نژاد، پندار مومنی مقدم، امیرمحمد 
گــلــزاده، متین جعفری، سجاد جلوداریان، 
یوسف کاظمی، عرفان نوروزی، مهدی بیاتی، 
مبین نصری، یونس جوان، پوریا حسین خانزاده 
و پوریا حسین پور ۱۲ بازیکن تیم ملی والیبال 

جوانان ایران در این رقابت ها بودند. 

پولادگر: از صحبت های دبیر دل چرکینم
محمد پولادگر معاون قهرمانی وزیر ورزش 
انتقاد دوبـــاره علیرضا دبیر  به  در واکنش 
از او گفت: »از  رئیس فــدراســیــون کشتی 
این صحبت ها واقعا متاثر می شوم. به مردم 
می گویم که ورزش آن گونه نیست که بعضی 
نشان می دهند. جامعه ورزش محجوب است 
و رفتار یک نفر مــلاک نیست. من سکوت 
می کنم. حساس نیستم ولی طبیعی است 
که به دلیل رعایت نشدن کسوت ها، ادب 

ــوم. ما صاحب دین  ــول دل چرکین ش و اص
اخلاق مداری هستیم و نمی توانیم بگوییم 
پایبند دینی هستیم که اصولش بر اخلاق 
اســت امــا اخــلاق را رعایت نکنیم.« گفتنی 
اســت، دبیر در نشست خبری روز دوشنبه 
خود با انتقاد دوباره از عملکرد پولادگر گفته 
بود: »وزارت ورزش با حضور پولادگر راه به 
جایی نخواهد برد و پولادگر درکی از ورزش 

قهرمانی ندارد.«

اخبار

   شفاف سازی اولین و اصلی ترین چالش 
رئیس جدید فدراسیون   فوتبال  

 تاج پاسخ منتقدان 
را می دهد؟!


